
BAKIN AĞAÇ KONUŞUYOR – Etkinlik Planı                       
Ağaçlarla tanışmak, doğayla ve birbirimizle bağlantı kurmak, güçlü yönlerimiz hatırlamak, öz 
değeri desteklemek, tohumla birlikte umut ekmek üzerine     
 

Etkinlik türü: Canlı / Online                                       
Yaş grubu: 5-8 / 9-12                          
Toplam Süre: 40 + 40 dk.                                
İdeal Katılımcı Sayısı: 10-25 

Malzeme: A4 kağıt, kalem, boya kalemi, (makas), (tohumlar), ağaç bilgi kartları / zarf veya 
kutu, müzik için taşınabilir hoperlör, “Bakın Ağaç Konuşuyor” şarkısı 

Etkinlik Akışı 

Birbirimizle ve Ağaçlarla Tanışma  

Kara’nın öyküsü biliniyorsa, kısa bir hatırlamayla, öyküdeki küçük ağacın dünyasına girilir. 
Bilinmiyorsa, “Bugün ağaçların dünyasına yolculuk yapıyoruz. Hangi ağaçları biliyoruz?” 
Bilinen ağaçlar ortaya söylendikten sonra, herkes kendini bildiği bir ağaç ismi ve onun 
özelliğiyle birlikte tanıtır. Ağaç bulamayan meyve ismi söyleyebilir. (7)  

İlginç Bilgiler Kutusu Ağaçlar hakkında ilginç bilgiler oyunsu bir etkinlikle paylaşılır. (Aşağıdaki 
özellikler bir kutu ya da büyük zarf içine konmuş olarak, çocuklar tarafından çekilerek 
okunur.) (7 dk) 

• Ağaçların kökleri, ağacın tacının iki katından daha geniş bir alana yayılır.  
• Ağaçlar, birbirleriyle köklerini kullanarak iletişim kurarlar. (Mantar ağları ve 

salgıladıkları kimyasallar aracılığıyla) (Mantarsı ağlar, yer altı fiber optik internet gibi 
işlev görür) 

• Ağaçlar birbirlerine yardım ederler. (Hasta bir ağaca komşu ve aynı tür ağaçlar 
kökleriyle besin gönderir, gerekirse dallarını başka yere uzatarak, ihtiyacı olanın ışık 
almasını sağlar) 

• Gizli bir koku diline sahip oldukları söylenebilir. (Dallarına kimyasal/ koku 
göndererek yapraklarının hayvanlar tarafından yenmesini engelleyebilirler)  

• Ağaçlar duyarlar. (Seslere tepki verirler. Hatta güzel müzik dinlemekten hoşlanırlar) 
• Susadıklarında çığlık atarlar. (Biz duyamayız çünkü ses ötesi - Ultrasonik ses 

seviyesindedir)  
• Ağaçlar yer değiştirmez ama tohumları aracılığıyla başka yerlere gidebilirler. (Hafif 

olanlar rüzgarla, ağır tohumlar hayvanlar yardımıyla- Alakargalar çok başarılıJ ) 
 

Gözlem Çevremizdeki ağaçlara gidilir, dinlenir, dokunulur, gözlemlenir. Getirilen ağaç 
tohumları incelenir. (10 dk) 



Etkinlik KAĞITTAN PALMİYE- Bu etkinliğin amacı benliğin / öz değerin desteklemektir. A4 
kağıt rulo yapılır, uzunlamasına tutup yukarıdan 10-15 cm kadar şeritler kesilip dışarı doğru 
palmiye ağacı gibi kıvrılır. Tabanından da 4 ayrı yerinden 1 cm kesiklerle ters katlanarak 
tabanda dik durması sağlanır. Herkes kendi yaptığı ağacının dallarına, iyi yaptığı şeyleri yazar.  
Eksik kalan dallar, onunla ilgili fark edilen olumlu bir özellikle desteklenebilir. “Çok güzel bir 
gülümsemen var”. “Yardım etmeyi seviyorsun.” (10 dk) (Palmiye etkinliği kaynak: Dr. Udo 
Bær) 

Müzik & Ağaçların Dansı; BAKIN AĞAÇ KONUŞUYOR şarkısı dinlenir. Şarkının bitiminde; 
çocuklar şarkıyla oyuna davet edilir. “Kim küçük ağaç olmak ister? Kim şarkıdaki çocuk olmak 
ister?” Ya da tüm çocuklar ağaç, öğretmenler de küçük çocuk olabilir, bu çocukların hoşuna 
gider. Ağaç olan çocuklarla, küçük bir ağaç olsalar da ayakları yere sağlam bastıkları, 
köklerinin toprağın altında yayıldığı alan hayal edilir. Şarkı bir kez daha çocukların (ve 
öğretmenlerin) bedenleriyle sözleri canlandırmalarıyla çalınır / oynanır. (10 dk)  
    * 

EK FİKİRLER;  

Ağaçların Partisi! Serbest hareket ve dans 

Beden hareketleri ve doğaçlamayla, ağacın tohumdan doğuşu, büyümesi, birbirleriyle 
iletişimi,  başka canlılarla, rüzgarla, güneşle ilişkisi beden hareketleriyle fonda müzik eşliğinde 
canlandırılır. Bu serbest doğaçlama, koreografik bir ağaç dansına da dönüşebilir. (10 dk) 

Ağaca Mektup 

Bahçedeki bir ağaca, ya da hayalindeki ağaca mektup, veya şiir yazılır. (Ham kağıt kullanılır)  

Mektuplar birlikte okunur.  (15 dk) 

Tohum Ekimi 

Çalışmaya getirilen tohumlardan seçilir, tohumlar uygun bir alana ekilir, sulanır, isteyenler 
mektuplarını küçük parçalara yırtarak tohumun yanına gömerler. İsteyenler yanlarına alır.  

Ağaç dansı tekrar yapılarak çalışma sonlanır. (10 dk) 

* 

KULLANILAN LİNK / KAYNAKLAR:  

“Bakın Ağaç Konuşuyor” Spotify link: 
https://open.spotify.com/track/28i1hmMLSS165Y7aAJLToU?si=ba46775e27f14b37 

Kara’nın hikayesinin olduğu adres:  https://www.banukanibelli.com/kara  
Kitap: “Ağaçların Gizli Yaşamı”, Peter Wohlleben, Kitap Kurdu, 2015 


